ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

      17.11.2010

                                            № 1708
	О реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений",  руководствуясь статьей  30 Устава района, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу по реализации Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" согласно приложению № 1.

2. Утвердить план мероприятий по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений Собинского района  согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы  района по социальным вопросам, управлению и работе с населением.

4. Опубликовать данное постановление в газете « Доверие».

Глава района                                                                                                В.Ю.Аникин

Приложение № 1
к постановлению главы района
от 17.11.2010 № 1708

Состав рабочей группы по реализации Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"

Борисевич Н.В.- первый заместитель главы района по социальным вопросам, управлению и работе с населением, председатель рабочей группы;

Титова Т.И. – заведующая отделом организационно- контрольной и кадровой работы, секретарь рабочей  группы.

 Члены

Белов Е.В.- заведующий отделом социальной политики;

Гусева Г.П.- председатель комитета образования;

Кравченко Г.Э.- заведующая юридическим отделом;

Маскайкина Т.Л.- начальник финансового управления;

Патанин В.Д.- председатель комитета по управлению имуществом;

Тарасова Т.С.- заведующая отделом культуры.